
UCHWAŁA NR 299/XXVII/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

o przystąpieniu do aktualizacji ,,Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lesznowola” przyjętego 
Uchwałą Nr 137/XII/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 września 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do aktualizacji ,,Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lesznowola” przyjętego 
Uchwałą Nr 137/XII/2015 z dnia 11 września 2015 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BD2DFD0A-6F2A-4537-BCE1-F13BAE31E835. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 11 września 2015 r. Rada Gminy Lesznowola Uchwałą Nr 137/XII/2015 przyjęła ,,Plan
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lesznowola”. Plan Gospodarki Niskoemisyjnej jest dokumentem
strategicznym, określającym kierunki przyjęte przez Gminę Lesznowola w zakresie działań inwestycyjnych
i nie inwestycyjnych mających na celu ograniczenie emisji dwutlenku węgla w obszarach związanych
z użytkowaniem energii w budownictwie, transporcie, energetyce, gospodarce komunalnej oraz zarządzaniu
Gminą.

Celem wdrażania i monitorowania ,,Planu Gospodarki Niskoemisyjnej” jest wsparcie działań na rzecz
realizacji pakietu klimatyczno-energetycznego, tj.:

 ochrony powietrza,

 zwiększenia udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, redukcja zużycia energii finalnej
poprzez podniesienie efektywności energetycznej,

 ograniczenie emisji zanieczyszczeń.

W związku z pojawieniem się potrzeb rozwojowych Gminy Lesznowola przy jednoczesnym pojawieniu
się nowych możliwości pozyskania środków zewnętrznych na planowane inwestycje, istnieje potrzeba
przystąpienia przez Gminę Lesznowola do aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej.

Id: BD2DFD0A-6F2A-4537-BCE1-F13BAE31E835. Uchwalony Strona 1




